UBND HUYỆN SƠN TỊNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: 72  /PGDĐT

V/v kiểm tra công tác quản lý

chuyên môn và triển khai thực hiện

Chương trình GDPT 2018

    Sơn Tịnh, ngày 18 tháng 02 năm 2022

               Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện

 Thực hiện Công văn số 246/SGDĐT-GDTrH ngày 18/02/2022 Sở Giáo dục và
Đào tạo về việc kiểm tra công tác quản lý chuyên môn và triển khai thực hiện
Chương trình GDPT 2018; Phòng Giáo dục Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường
THCS trên địa huyện triển khai thực hiện một số nội dung sau:

 1. Thông báo kế hoạch kiểm tra của Sở GDĐT theo Công văn số 246/SGDĐT-
GDTrH ngày 18/02/2022 (công văn đính kèm) đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo
viên, nhân viên của đơn vị.

  2. Rà soát, sắp xếp lai hồ sơ chuyên môn nhà trường, hồ sơ tổ chuyên môn và
hồ sơ giáo viên để phục vụ cho Đoàn kiểm tra các nội dung theo Công văn số 246.

3. Báo cáo tình hình chỉ đạo, quản lý chuyên môn và việc triển khai thực hiện

Chương trình giáo dục phổ thông 2018 của đơn vị (theo đề cương đính kèm).

Yêu cầu các đơn vị khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

 - Như trên;

  - Lưu VT, CM.